D.R.A. n° 367/ATT D. RP del 88 SF1. 2015

UNIONE EUROPEA

REPUBBLICA ITALIANA







## REGIONE SICILIANA DIPARTIMENTO DELLA PROGRAMMAZIONE

## AREA AFFARI GENERALI - CONTRATTI

## IL DIRIGENTE

**VISTO** lo Statuto della Regione Siciliana;

la Legge Regionale 8 luglio 1977, n. 47 "Norme in materia di bilancio e contabilità VISTA della Regione Siciliana" e successive modifiche ed integrazioni;

**VISTA** la L.R. 15 maggio 2000, n. 10;

**VISTO** il D. Lgs. n. 118 del 23/06/2011;

**VISTA** 1'art. 11 della L.R. 3/2015;

VISTO il comma 6 dell'art. 98 della L.r. 7 maggio 2015, n.9 che ha sostituito il comma 5 dell'art. 68 della L.R. n. 21/2014;

VISTA la L.r. n. 10 del 07/05/2015 che approva il Bilancio della Regione Siciliana per l'esercizio finanziario 2015 e per il triennio 2015 - 2017;

VISTO il D.A. n. 1149 del 15/05/2015 di riparto in capitoli delle Unità Previsionali di Base del bilancio della Regione Siciliana per gli anni 2015, 2016 e 2017;

VISTA la legge regionale 16 dicembre 2008, n. 19, recante "Norme per la riorganizzazione dei dipartimenti regionali. Ordinamento del Governo e dell'Amministrazione della Regione";

**VISTO** il D.P. Reg. 18 gennaio 2013, n.6 recante "Regolamento di attuazione del Titolo II della legge regionale16 dicembre 2008, n. 19. Rimodulazione degli assetti organizzativi dei Dipartimenti regionali di cui al decreto del Presidente della Regione 5 dicembre 2009, n. 12, e successive modifiche ed integrazioni";

VISTO il D.P. 300/2014/2757 del 30/04/2014 con il quale è stato approvato il Contratto individuale di lavoro stipulato tra il Presidente della Regione, On.le Rosario Crocetta, e il dott. Vincenzo Falgares, dirigente di III fascia dell'Amministrazione regionale. con il quale è stato conferito al dott. Vincenzo Falgares, l'incarico di Dirigente Generale del Dipartimento Regionale della Programmazione della Presidenza della Regione Siciliana;

- VISTO il Decreto Dirigenziale n. 23/AII DRP del 20/02/2014, con il quale è stata impegnata la somma di € 99.800,00 per il rimborso delle spese effettuate per le missioni nell'ambito del PO FESR Sicilia 2007/2013 da parte dei soggetti impegnati in tale attività' per gli anni 2014 e 2015.
- VISTA la nota prot. n. 45146 del 13/08/2015 con la quale la Ragioneria Generale ha comunicato che essendosi concluse le operazioni contabili relative al riaccertamento straordinario dei residui, ai sensi del comma 7 dell'art. 3 del D. Lgs n. 118/2011 e s.m.i., è possibile procedere all'emissione dei relativi titoli di spesa;
- CONSIDERATO che in seguito all'attività di riaccertamento straordinario dei residui passivi è stato re-iscritto sul capitolo 512023 (n. di impegno 91-2015), quale somma esigibile nell'esercizio finanziario 2015, l'importo di € 10.000,00;
- VISTA la nota prot. n. 9924 del 29/05/2015 del Dirigente Generale del Dipartimento Programmazione con il quale il Dott. Tornambè Marco C.F. TRNMRC62T20G273C è stato incaricato di effettuare una missione a Roma per il giorno 26/05/2015 per partecipare al II evento nazionale "Processi partecipativi e capacita' istituzionale nella programmazione 2014/2020";
- **VISTO** il prospetto di liquidazione n. 17 del 15/06/2015 relativo alla missione di cui alla superiore premessa per l'importo complessivo di 177,39;
- **RITENUTO** di dover liquidare la missione di cui alle superiori premesse, effettuata dal Dr. Tornambè Marco come da prospetto di liquidazione allegato;

## DECRETA

- ART. 1 E' liquidata la somma di € 177,39 (euro Centosettantasette/39) a valere sul capitolo 512023 "Interventi per la realizzazione dell'obiettivo operativo 7.1.1 Assistenza Tecnica del PO FESR SICILIA 2007-2013" relativa al rimborso da effettuare a favore della Dott. Tornambè Marco C.F. TRNMRC62T20G273C per le spese effettuate nello svolgimento della missione a Roma del 26/05/2015.

  L'operazione è identificata dai seguenti codici: CUP: G79G14000110009 CIO SI 1 11321.
- **ART.2** Il pagamento verrà effettuato a mezzo di mandato di pagamento di € 177,39 a favore di Tornambè Marco .
- **ART. 3** Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale per la Presidenza e per le Autonomie Locali e Funzione Pubblica.
- ART. 4 Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito istituzionale della Regione Siciliana nella parte di competenza del Dipartimento della Programmazione, esclusivamente in assolvimento degli obblighi di cui all'art. 98 della L.R. 9/2015.

Palermo, li -8 SET. 2015

nzionaria Direttivo

Il Collaboratore Vittoria Scarlata II Dirigente Responsabile Dott.ssa Lucia Callaci